
.

Istituto Comprensivo Dante Alighieri
Via Giustiniano, 7 – 34133 Trieste Tel. 040362604 – Fax 04036462

C.F. 90089480322  codice univoco: UFB9TI
e-mail: tsic80800l@istruzione.it pec:tsic80800l@pec.istruzione.it

Scuola dell’Infanzia Scuola Primaria cuola  Sec. di 1grado Sezione  Ospedaliera
M. Spaccini A. Padoa - N. Sauro Dante Alighieri IRCCS Burlo Garofolo

Prot. vedi segnatura

DETERMINA A CONTRARRE

Oggetto: Fornitura materiale di cancelleria CIG n. Z731DC623F

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 18/04/2016, n. 50 (nuovo Codice Appalti), art. 36;

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44;

ACCERTATA la mancanza in CONSIP di CONVENZIONI comparabili alla fornitura in oggetto;

VISTO il Regolamento per l’acquisizione in economia di lavori e servizi approvato dal Consiglio di Istituto

VISTO il Programma Annuale 2017 approvato con delibera n. 50 del 27/01/2017;

CONSIDERATO la necessità provvedere alla fornitura di materiale di cancelleria al fine di garantire il corretto
svolgimento dell’attività didattica;

VISTO le richieste dei singoli docenti dei plessi dell’istituto comprensivo;

CONSIDERATO che la spessa preventivata ammonta a € 1807,15 circa;

ACCERTATA la copertura finanziaria Comune di TS ex L.R.10/88 a.s. 2016/17 (mandato n.76489 dd.23/11/2016);

D E T E R M I N A

 l’avvio della procedura di affidamento DIRETTO, ai sensi dell’art. 36 comma 2- lett. a) del Decreto Legislativo
50/2016, per la fornitura di materiale di cancelleria, con procedura comparativa mediante RDO tramite MEPA
(offerta economicamente più bassa)

 l’importo di spesa massima ammissibile è pari a Euro 1807,15 comprensivo d’IVA ;

Trieste, 10 marzo 2017
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Fabia Dell’Antonia

Responsabile procedimento: DSGA E. Di Simone

Firmato digitalmente da DELL' ANTONIA FABIA


		2017-03-15T14:33:56+0100




